
   

 

Gjennomført aktivitet for born, unge og utsette grupper i  Voss herad 

Resultat:   Grunna strenge restriksjonar har me måtta avlysa festivalen og konsertar som 

samlar store mengder folk og artistar på tvers av landet. Men me hadde eit 

sterkt ynskjer om å skipa til gode og inspirerande verkstader og  konsertar for 

dei mest utsette gruppene i samfunnet.  

Korleis:  Skipa til øvingar, konsertar, verkstader 

Kor tid: vinter 2020 – mai 2021 

• Konsert 29. desember med Skakke Sanger og Badnajazzkoret 
Selte billettar 65.  
Badnajazzkoret med 20 born jobba saman med Britt-Synnøve Johansen, John Lilja og 
Johan Egdetveit og hadde ei fanatisk framføring i Kulturhuset tysdag 29. desember 
2020. Konserten var open for born og unge i alle aldrar Britt-Synnøve Johansen – 
John Lilja – Johan Egdetveit – Badnajazzkoret. Koret vert leia av Anne Siri  Undeland 
Bauthus Olav Undeland. 
 

 



 

• Superjazz – for folk i alle aldrar. Verkstad og konsert, 27. mars 2021 

Det 24 deltakarar i aldersgruppa 6-26 år og 20 personar på konsert ( det som var 

tillate på det tidspunktet). 

 

Grunna koronarestriksjonar måtte me avlysa Twang Gang og Supergruppo i januar. 

Me sette opp Superjazz med Per Jørgensen og Terje Isungset, laurdag 27. mars.  

 

 

    



 

o Verkstad kl. 11.30 - 13.00: Terje Isungset og Per Jørgensen med Supergruppo 
under leiing av musikkterapeut Solfrid Himle 

o Konsert kl. 14.00: Terje Isungset, Per Jørgensen med Supergruppo 

 

 

 

 

 



 

• Blømande Vossa Jazz med eigen jazzfest på Voss stassjon! 

 

Gatekunst for ungdom. 10 deltakarar i alderen 13-17 år.  
Marie Paulsen (kunstnarnamn: doyenneart) og Paul Bakabelema (kunstnarnamn: Papa Paul) 
leia verkstadane, me fekk løyve av Bane Nor til å nytta ein vegg i kulverten ved Voss stasjon. 
Dette er kunst som vil verta ståande på veggen også for ettertida og har fått tittelen  
Jazzveggen. Ordførar i Voss herad stod for avduking fredag 27.mars. Prosjektet har vekt stor 
åtgaum frå ungdomen sjølv og andre som passerar det som før var ein grå og kjedeleg 
murvegg.  

• Me inviterte born i barnehage- og skulealder til å laga kunst som skal pryda Voss i 
vekene før påske. Kunsten skulle lagast av gjenbruksmateriale og bli stilt ut utandørs. 
Då Vossa Jazz vart avlyst i mars er dette prosjektet utsett til september då me 
gjennomfører den 48. Vossa Jazz.  

 



 

 

    

Badnajazzkoret, øving 

Øving med Badnajazzkoret i tilpassa lokalar. Koret har øvd dei vekene det har vore anbefalt å 

møtast, då med strenge retningslinjer. For konserten med koret og Hekla Stålstrenga sundag 

26. september, vil me utvida Badnajazzkoret med elevar frå Gullfjordungen skule.  

 



Samarbeid med Voss gymnas. 

Hausten 2020 sette me i gang flerie samarbeidsprosjekt med ulike linjer ved Voss gymnas., 

Informasjonsteknologi og medieproduksjon, Frisør, interiør, blom og ekspneringsdesingn(FIBE) 

og reiselivsklassen. Målet er å engasjera ungdom og lata dei få sette i gang aktivitetar som er 

opne for alle, men der elevane set mål, innhald og står for gjennomføring.  

 

Jazzquiz i butikkvindauga på Vossevangen.  

Elevane ved medialinja hadde utvikla ein eigen som var open for publikum. I og med at det i 

denne perioden var stengt ned, var quizen gjort tilgjengeleg i butikkvindauga i Voss sentrum, 

slik at alle kunne delta, til alle tider på døgnet. Vossa Jazz stod for innhaldet i quizen og  Voss 

sentrum stod for hovudpremien.  

 



Gjenbruk med FIBE 
Vossa Jazz har ein klar miljøprofil med mellom anna fokus på gjenbruk. Me utfordra elevar 
ved FIBE til å skapa ein bunadsinspirert installasjon som me skulle stilla ut i samband med 
festivalen. Då Vossa Jazz vart avlyst i mars, valte me å utsette opninga til mai.  Resultatet 
vart ein bunad laga av gamle sykkelslagnar, kakespadar, kaffifilter med meir.  Kari Traa stod 
for den høgtidlege avdukinga og gjenbruksbunaden vart stilt ut i Kari Traa-butikken til over 
17. mai.  

 

 

 



      

 

Aktivitetar for barnehagebarn i samarbeid med reiselivsklassen i kyrkjeparken og på Torget. 

Elevane hadde jobba med prosjektet sidan hausten 2020, det betyr at det stadig vart endringar i 

planane grunna Covid-19. Men resultatet vart veldig bra! 6 barnehagar med 65 born fekk tilbod om 

ein time med ulike aktivitetar;  sekkeløp, hesteskokast i kyrkjeparken og verkstad med ansiktsmåling 

og produksjon av konglefigurar på Torget.  

      

 

Karl Seglem Trio Tysdag 27. april kl. 20.00 i Foajeen i Gamlekinoen 

 



Musikalsk har desse eit hjarta for nyskaping og tradisjon og gamle taktar i ny innpakking. Det er duka 

for ein tett og intim konsert,  men sjølvsagt med god avstand for publikum. Møt tre menn som spelar 

for livet og elskar det!  

Medverkande: 

Karl Seglem – tenorsaksofon, bukkehorn 

Håkon Høgemo – hardingfele 

Kåre Opheim – trommer 

 

 


